
příjmy popis § položka Kč
+ DzP FO ze závislé činnosti 1111 600 000 Kč                
+ DzP FO ze samost.výděl.činnosti 1112 50 000 Kč                  
+ DzP FO z kapitálových výnosů 1113 120 000 Kč                
+ DzP PO 1121 900 000 Kč                
+ DPH 1211 2 000 000 Kč             
+ DzN 1511 312 000 Kč                
+ popl. SKO 1340 120 000 Kč                
+ popl. Psi 1341 3 000 Kč                     
+ odvod výtěžek z provozu loterií 1381 28 000 Kč                  
+ správní poplatek 1361 1 000 Kč                     
+ dotace od PK na státní správu 4112 20 000 Kč                  
+ dotace z ÚP na mzdy 4116 130 000 Kč                
+ pronájem ostatních budov 6171 2132 1 000 Kč                     
+ úroky na BÚ 6171 2141 500 Kč                        

4 807 000 Kč             

ROZPOČET OBCE KŘENICE NA ROK 2023

info
Schváleno

info
Text napsaný psacím strojem
Schváleno na ZOZ ze dne 28.12.2022 - Usnesení č. 2022 - 09 - 02



výdaje  - seskupení dle § § Kč
- lesy 1031 500 000 Kč                
- lesy 1036 82 000 Kč                  
- silnice 2212 440 000 Kč                
- uzemní dopravní obslužnost 2292 12 000 Kč                  
- kanalizace 2321 170 000 Kč                
- knihovna 3314 55 000 Kč                  
- ostatní kultura 3319 1 067 000 Kč             
- kaple Panny Marie, Křenice 3322 1 000 Kč                     
- obnova hodnotných památek 3326 1 000 Kč                     
- rozhlas 3341 25 000 Kč                  
- tělovýchovná činnost 3419 155 000 Kč                
- dětské hřiště 3421 12 000 Kč                  
- ostatní zájmová činnost 3429 20 000 Kč                  
- veřejné osvětlení 3631 84 000 Kč                  
- pohřebnictví 3632 10 000 Kč                  
- místní hospodářství 3639 263 000 Kč                
- NO 3721 50 000 Kč                  
- SKO 3722 300 000 Kč                
- VO 3723 90 000 Kč                  
- veřejná zeleň 3745 130 000 Kč                
- krizová opatření 5213 5 000 Kč                     
- PO 5512 65 000 Kč                  
- OZ 6112 730 000 Kč                
- MS 6171 450 000 Kč                
- pojištění majetku 6320 90 000 Kč                  

4 807 000 Kč             



výdaje - detailní rozpis - popis § položka Kč
- lesy - odměna OLH za správu lesů 1031 5021 9 000 Kč                     
- lesy - materiál 1031 5139 121 000 Kč                
- lesy - služby 1031 5169 370 000 Kč                
- lesy - správcovství 1036 5169 82 000 Kč                  
- silnice - materiál 2212 5139 15 000 Kč                  
- silnice - služby plus PD na opravu místních komunikací 2212 5169 100 000 Kč                
- silnice - oprava místních komunikací 2212 5171 325 000 Kč                
- uzemní dopravní obslužnost 2292 5323 12 000 Kč                  
- kanalizace - rozbory + PD na novou kanalizaci 2321 5169 150 000 Kč                
- kanalizace - opravy a udržování 2321 5171 20 000 Kč                  
- knihovna - odměna 3314 5021 12 000 Kč                  
- knihovna - knihy a časopisy 3314 5136 2 500 Kč                     
- knihovna - materiál 3314 5139 1 000 Kč                     
- knihovna - el.energie 3314 5154 39 500 Kč                  
- ostatní kultura - odměny 3319 5021 45 000 Kč                  
- ostatní kultura - lavičky, sezení 3319 5137 50 000 Kč                  
- ostatní kultura - materiál 3319 5139 15 000 Kč                  
- ostatní kultura - ostatní služby + PD Stará škola a Edlovna 3319 5169 420 000 Kč                
- ostatní kultura - pohoštění 3319 5175 130 000 Kč                
- ostatní kultura - věcné dary 3319 5194 35 000 Kč                  
- ostatní kultura - dřevěný přístřešek Křenice+Přetín 3319 6121 372 000 Kč                
- kaple Panny Marie, Křenice - materiál 3322 5139 1 000 Kč                     
- obnova hodnotných památek - materiál 3326 5139 1 000 Kč                     
- rozhlas - OSA 3341 5041 10 000 Kč                  
- rozhlas - oprava 3341 5171 15 000 Kč                  
- tělovýchovná činnost - oprava tribuny 3419 5171 120 000 Kč                
- tělovýchovná činnost - dotace TJ Sokol Křenice 3419 5222 35 000 Kč                  
- dětské hřiště - materiál 3421 5139 10 000 Kč                  
- dětské hřiště - revize 3421 5169 2 000 Kč                     
- ostatní zájmová činnost - neinv.dotace spolku 3429 5222 20 000 Kč                  
- veřejné osvětlení - el.energie 3631 5154 84 000 Kč                  
- pohřebnictví - neinv. Transfery obcím 3632 5321 10 000 Kč                  



- místní hospodářství - platy zaměstnanců 3639 5011 130 000 Kč                
- místní hospodářství - odměny 3639 5021 30 000 Kč                  
- místní hospodářství - SP 3639 5031 33 000 Kč                  
- místní hospodářství - ZP 3639 5032 12 000 Kč                  
- místní hospodářství - ochranné pomůcky 3639 5132 4 000 Kč                     
- místní hospodářství - materiál 3639 5139 20 000 Kč                  
- místní hospodářství - PHM 3639 5156 3 000 Kč                     
- místní hospodářství - pojištění přívěsu 3639 5163 500 Kč                        
- místní hospodářství - služby 3639 5169 5 000 Kč                     
- místní hospodářství - opravy 3639 5171 20 500 Kč                  
- místní hospodářství - platby z daně nemovitostí 3639 5362 5 000 Kč                     
- NO - odvoz 3721 5169 50 000 Kč                  
- SKO - odvoz 3722 5169 300 000 Kč                
- VO - odvoz 3723 5169 90 000 Kč                  
- veřejná zeleň - odměny 3745 5021 50 000 Kč                  
- veřejná zeleň - materiál 3745 5139 10 000 Kč                  
- veřejná zeleň - PHM 3745 5156 20 000 Kč                  
- veřejná zeleň - služby 3745 5169 50 000 Kč                  
- krizová opatření - rezerva 5213 5903 5 000 Kč                     
- PO - materiál 5512 5139 5 000 Kč                     
- PO - el.energie 5512 5154 10 000 Kč                  
- PO - PHM 5512 5156 3 000 Kč                     
- PO - věcné dary 5512 5194 10 000 Kč                  
- PO - dotace SDH 5512 5222 37 000 Kč                  
- OZ - odměny 6112 5023 660 000 Kč                
- OZ - ZP z odměn 6112 5032 60 000 Kč                  
- OZ -  školení 6112 5167 5 000 Kč                     
- OZ -  cestovné 6112 5173 5 000 Kč                     
- MS - odměny 6171 5021 140 000 Kč                
- MS - pov.pojistné sociální zabezp. 6171 5031 5 000 Kč                     
- MS - pov.pojistné veřejné ZP 6171 5032 2 000 Kč                     
- MS - pojistné na zák.poj.odpovědnost 6171 5038 500 Kč                        
- MS - knihy, tiskoviny 6171 5136 2 000 Kč                     



- MS - DDHM 6171 5137 10 000 Kč                  
- MS - materiál 6171 5139 20 500 Kč                  
- MS - el.energie 6171 5154 110 000 Kč                
- MS - poštovné 6171 5161 2 000 Kč                     
- MS -  tel.poplatky 6171 5162 20 000 Kč                  
- MS - služby peněžních ústavů 6171 5163 20 000 Kč                  
- MS - právní služby 6171 5166 15 000 Kč                  
- MS - školení 6171 5167 2 000 Kč                     
- MS - zprac.dat a sl. Inf.kom.techn. 6171 5168 20 000 Kč                  
- MS - podlimitní programové vybavení 6171 5172 20 000 Kč                  
- MS - pohoštění 6171 5175 2 000 Kč                     
- MS - ostatní služby - příspěvky SMS, Sdr. Běleč 6171 5179 4 000 Kč                     
- MS - JSDH 6171 5229 40 000 Kč                  
- MS - dotace Diakonie , Charita 6171 5321 15 000 Kč                  
- pojištění majetku 6320 5163 90 000 Kč                  

4 807 000 Kč             

LEGENDA NO = nebezpečný odpad
SKO = směsný komunální odpad
VO = velkoobjemový odpad
PO = požární ochrana
OZ = obecní zastupitelstvo
MS = místní správa
ZP = zdravotní pojištění
SP = sociální pojištění

PŘÍJMY 4 807 000 Kč           
VÝDAJE 4 807 000 Kč           

Rozpočet je navržen jako vyrovnaný

info
Text napsaný psacím strojem
Vyvěšeno / e-deska : 29.12.2022 / 29.12.2022Sejmuto : 31.12.2023

info
krenice
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PŘÍJMY- ROZPOČET 2023 - OBEC KŘENICE

DzP FO ze závislé činnosti DzP FO ze samost.výděl.činnosti DzP FO z kapitálových výnosů DzP PO

DPH DzN popl. SKO popl. Psi

odvod výtěžek z provozu loterií správní poplatek dotace od PK na státní správu dotace z ÚP na mzdy

pronájem ostatních budov úroky na BÚ
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VÝDAJE - ROZPOČET 2023 - OBEC KŘENICE

lesy lesy silnice uzemní dopravní obslužnost

kanalizace knihovna ostatní kultura kaple Panny Marie, Křenice

obnova hodnotných památek rozhlas tělovýchovná činnost dětské hřiště

ostatní zájmová činnost veřejné osvětlení pohřebnictví místní hospodářství

NO SKO VO veřejná zeleň

krizová opatření PO OZ MS

pojištění majetku
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